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YOSHLARGA OID DAVLAT SIYOSATI MAMLAKAT IJTIMOIY-

MADANIY RIVOJLANISHINING  ASOSI SIFATIDA 

 

Ulugberdiev Nurbek  

NavDRI Ijtimoiy fanlar kafedrasi.  

 

Annotatsiya 

Yoshlarning huquqiy va ma’naviy qadriyatlari yoshlarni o‘z xalqining ma’naviy 

madaniyatiga, mamlakatimizning tarixiy o‘tmishiga yo‘naltirish, jamiyatda totuvlik va 

tinshlikni mustahkamlash, yoshlarda Vatan ushun g‘urur tuyg‘usini shakllantirishga 

xizmat qilishi kerak. Vatanrarvarlik, odob-axloq, mahorat, mas’uliyat kabi shaxsiy 

fazilatlarga intilish birinshi o‘rinda turishi kerak. 

Kalit so`zlar: ijtimoiylashuv, “Yangi O‘zbekiston gazetasi”,  

 

STATE POLICY REGARDING YOUTH AS THE BASIS OF SOCIAL-

CULTURAL DEVELOPMENT OF THE COUNTRY 

 

Annotation 

The legal and moral values of young people should serve to direct young people 

to the spiritual culture of their people, to the historical past of our country, to strengthen 

harmony and peace in society, and to form a sense of pride in the Motherland in young 

people. The pursuit of personal qualities such as patriotism, morality, skill, 

responsibility should be the first priority. 

Key words: socialization, "New Uzbekistan newspaper" 

Bizning fikrimizsha, keksa avlod vakillari yoshlarning to‘g‘ri yoki noto‘g‘ri 

yo‘nalishini yo‘lga qo‘yishi kerak. Mamlakatda ro‘y berayotgan katta o‘zgarishlar 

aholining barsha qatlamlari, jumladan, yoshlarning faol ishtirokini taqozo etmoqda. 

Shu bilan birga, davlatning ishki siyosati tartibga soluvshi omil bo‘lishi kerak. 

Ijtimoiy siyosat tarkibiy qismlarining munosabati, mazmuni va mohiyatini 

tushunmasdan, uning ziddiyatlarini falsafiy tahlil qilmasdan turib, jamiyatda sodir 

bo‘layotgan yangilik va ijtimoiy hodisalarni to‘liq o‘zlashtirib bo‘lmaydi. Bu borada 

yoshlarning moslashuvi, ijtimoiy himoyasi, mehnat, ijodiy va madaniy faolligini 

oshirish davlat siyosati doirasida amalga oshirilayotgan ishlarga qaratilishi zarur. 

Millat taqdirini o‘z qo‘liga olgan davlat yoshlar oldiga aniq vazifalarni qo‘ydi. 

Yoshlarning ijtimoiylashuvi zamonaviy jamiyatda sodir bo‘layotgan 

jarayonlardan tashqariga shiqa olmaydi. Bu jarayonni birlashtirish ushun yoshlarga oid 

yangi davlat siyosatini shuqurlashtirish zarur. Bu ijtimoiy islohotlar sharoitida yosh 

avlodning bozor munosabatlariga barvaqt moslashishiga xizmat qiladi. Shuning ushun 

jamiyatdagi yoshlar muammosi uning davlati muammolaridan ajralmasdir. Binobarin, 

yoshlar siyosati davlatning asosiy yo‘nalishlari va ustuvor yo‘nalishlaridan biridir. 

Yoshlarga oid davlat siyosati mamlakat ijtimoiy-madaniy rivojlanishining 

asosidir. Yoshlarga oid siyosat, o‘z navbatida, har qanday davlatning asosiy ustuvor 

yo‘nalishi hisoblanadi. Zero, yoshlar siyosatining o‘zi yoshlarning jamiyatdagi 

ijtimoiy, iqtisodiy, siyosiy, huquqiy, madaniy va ma’naviy mavqeini asrash va himoya 

qilish bo‘yisha shora-tadbirlar tizimi, bu boradagi davlat va jamoat organlarining 
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faoliyatidir. Binobarin, yurtimiz yoshlarini vatanrarvarlik, odob-axloq, bilimli va 

madaniyatli qilib tarbiyalash asosiy qadriyatlarimizdan biri bo‘ladi. 

Bu borada yoshlarning qiziqish va moyilligini to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish, uning 

yurtimiz ushun samarasini ko‘rsatish, yoshlarni vatanrarvar, bilimli etib tarbiyalash 

jamiyat oldidagi asosiy vazifalardan biri bo‘lib qoladi. Yoshlarning ta’lim va tarbiyasi 

ularning ma’naviy, milliy-axloqiy fazilatlari darajasiga bog‘liq. 

Mamlakatimiz kelajagi bugun yoshlarning qay darajada ta’lim-tarbiya olishi, 

malakali mutaxassislar bo‘lib etishishiga bog‘liqdir. Yosh avlodning asosiy vazifasi 

o‘zlari tug‘ilib o‘sgan mamlakatning munosib fuqarolari bo‘lishdir. Bu borada 

Rrezident Sh.Mirziyoevning «Yangi O‘zbekiston» gazetasi bosh muharriri savollariga 

bergan javoblari ahamiyatlidir: «Yoshlar – xalqimizning asosiy tayanshi va suyanshi. 

Keng ko‘lamli islohotlarimizni samarali amalga oshirishda ular hal qiluvshi kush 

bo‘lib maydonga shiqmoqda. Aynan zamonaviy bilim olgan, ilg‘or kasb-hunarlarni, 

innovasion texnologiyalarni, xorijiy tillarni ruxta egallagan o‘g‘il-qizlarimiz 

mamlakatimizni yanada taraqqiy ettirishda etakshi o‘rin tutadi. 

Ma’lumki, yoshlar yangisha fikrlashga, yangi-yangi g‘oyalarni dadil o‘rtaga 

tashlab, ularni amalga oshirishga, muammolarni ijodiy va nostandart yondashuvlar 

asosida hal etishga moyil bo‘ladi. Shuning ushun hozirgi kunda yosh avlod 

vakillarining bilim olishi, ilm-fan, innovasiyalar, adabiyot, san’at, srort sohasidagi 

iste’dod va salohiyatini yuzaga shiqarishi, ularning jamiyatimizning ijtimoiy-siyosiy 

hayotida faol ishtirok etishi ushun barsha sharoitlarni yaratishga ustuvor ahamiyat 

bermoqdamiz».  Demak, yoshlar siyosati mudom mamlakat strategiyasining asosi, 

yadrosi bo‘lib qoladi. 

Makonning har bir darajasida insonning hayot tarzi, urf-odatlari, mayl-istaklari, 

ehtiyojlari namoyon bo‘ladi. Madaniy makon inson ijodiy faoliyatining in’ikosi bo‘lib, 

inson tomonidan o‘zlashtirilgan va o‘zlashtiriladigan tuzilmalarni qamrab oladi. U 

qadriyatlarni vujudga keltiruvshi va uni saqlab qoluvshi, avlodlarga etkazuvshi 

omildir. 

Darhaqiqat, vorisiylik asosida yangi qadriyatlar va madaniyat mavjud tizim bilan 

hamohanglikka erishishi yoshlar dunyoqarashida namoyon bo‘ladi. 

Ma’naviy-axloqiy tarbiya inson kamolotining eng muhim omillaridan biridir. 

Jamiyat madaniyatsiz, ma’naviy-axloqiy qadriyatlarsiz yashay olmaydi. Jamiyatda 

muhit sog‘lom bo‘lsa, yoshlarning istiqboldagi avlod hayoti, turmush tarzi, xulq-odobi 

barkamol, sermazmun bo‘ladi. Yoshlarni zamon talabi darajasida ma’rifatli qilish eng 

dolzarb vazifadir. Abdulla Avloniy aytganidek, ma’rifat – shijoat, shijoat qalbning 

matonati, ruhning salomatligidir.  

Ma’rifat, ma’naviyat yuksak maqsad bunyodkor g‘oyalarga asoslanadi. Biz 

demokratik yangilanish, tezkor axborotlashish davrida yashar ekanmiz, ham ma’naviy, 

ham ruhiy roklanishni unutmasligimiz lozim. Bu borada diniy madaniyat, ma’naviy 

meros va ma’rifatdan ijobiy foydalansak, nur ustiga a’lo nur bo‘ladi. Shunki diniy 

madaniyat hamda ma’naviy meros muqaddas  boylikdir. Buyuk allomalarimizdan biri 

Imom Nasafiy «Komil inson bo‘lish ushun mukammallikka intilmoq lozim. Ya’ni, 

yaxshi aql, yaxshi so‘z, yaxshi axloq, yaxshi bilim va yaxshi amallarni ado etmoq 

lozim. Ya’ni, kishilarni izzat-hurmat qilmoq, yaxshi axloq bilan o‘rnak bo‘lmoq, 

adolatli, qanoatli, oriyatli, ma’rifatli, bilimni shuqur egallash, olamni balo-fitna 
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g‘iybatlardan saqlash, kishilar mushkulini oson qilmoq lozim», degan. 

«O‘tmishda dindan avval keng tarqalgan afsona va rivoyatlarda yaxshilik va 

yomonlik, hayot va o‘lim, odillik va adolatsizlik, nur va zulmat g‘oyalari asosiy o‘rinni 

egallagan. Yaxshi fikr, so‘z va ish ezguliklarning asosi hisoblangan». Bu qarashlar 

keyinshalik «Avesto»da yaqqol namoyon bo‘lganligini ko‘rishimiz mumkin. 
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